Ofício GP. Nº. 435/2005

Botucatu, 2 de junho de 2005.

Prezada Senhora:

Autorizamos o débito automático na conta corrente nº. 0039-45-000148-0, no DIA 03 do corrente mês, do valor correspondente à verba rescisória de EDNALDO DA SILVA CARDOSO, conforme relação anexa.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

Luciana Damasceno Micheleto

Gerente do Posto de Atendimento do Banco
do Estado de São Paulo S/A – Agência 0039

Botucatu - SP
RELAÇÃO PARA CRÉDITO BANCÁRIO

C. CORRENTE

FUNCIONÁRIO

VALOR

  01-031517-2

EDNALDO DA SILVA CARDOSO

   258,72

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente